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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10

ESTADO DEYUCATAN
MAYOR AUXlLlAR.o 5241.0&.4410 Ayudas sociales B personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Soelale

PERIODO: DEL 111112012 AL 30/1112012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POllZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SAlDO

5241-06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Soclale Saldo Inicial: 6n24.13
07/1112012 EOOO95 F-2064 CUNICA BETHESDA AC 837.00 68,561.13
07/11/2012 E00095 F-5960 WJLLIAM BENJAMIN PEREZ CELIS 450.00 69,011.13
07/11/2012 'EOOO95 F-4209 SERGIO GARCIA 500.00 69,511.13
07/1112012 EOOO95 F-2683 EDUARDO KUYOC 650.00 70,361.13
07/11f2012 E00095 F-V-4525 MEDICAMENTOS POPULARES 283.51 70,644.64
07/1112012 E00095 F-5961 WILlAM BENJAMIN PEREZ 600.00 71,244.64
07f1112012 EOOO95 F-35 ROSALlA DE FATlMA ESCOBER POT 309.54 71,554.18
07/1112012 EOOO95 F-4392 MEDICAMENTOS POPULARES 328.46 71,882.64
07/1112012 EOOO95 F-5967 WILlAM BENJAMIN PEREZ 420.00 72,302.64
07/11f2012 EOOO95 F-24061 JOSE FRANCISCO DIAl 550.00 72,852.64
07f1112012 EOOO95 F-2334 FARMACIAS IZA 154.80 73,007.44
0711112012 EOOO95 F-23991 JOSE FRANCISCO 700.00 73,707.44
07/1112012 E00095 R-2685 EDUARDO KUYOC 300.00 74,007.44
07/1112012 EOOO95 R.5965 WILlIAM BENJAMIN 570.00 74,577.44
07/1112012 E00095 F-MARIA LUISA GUZMAN 400.00 74,977.44
07/11f2012 E00095 F-2183 JOELIVONEL BAtAM 263.20 75,240.64
0711112012 EOOO95 R-5970 WILlIAM PEREZ 409.00 75,549.54
0711112012 EOOO95 F-4531 MEDICAMENTOS POPULARES 242.51 75,892.15
0711112012 EOOO95 F-663 MARIA LUISA GUZMAN3 520.00 76,412.15
0711112012 E00ll95 F-739617 FARMACIAS COMERCIO 211.48 76,623.63
07/1112012 EOOO95 F-73962O FARMACIA COMERCIO 90.24 76,713.87
07/1112012 EOOO95 F-4397 MEDICAMENTOS POPULARES 315.62 77,029.69
0711112012 EOOO95 F-4409 MEDICAMENTOS POPULRES 126.33 77,156.02
07/11f2{)12 EOOO95 F-164 MEDICAMENTOS POPUlARES 80.01 77,236.03
0711112012 EOOO95 F-5971 W1LllAM PEREZ 520.00 77,756.03
07/1112012 E00095 F-4973 COMERCIALlZADORA FARMACEUTlCA 263.35 78,039.38
0711112012 E00097 F-3298 SERVICIOS FUNERARIOS 3,480.00 81,519.38
0711112012 E00097 F-1858 MARCO ANTONIO NAVARRETE CANUL 1,206.40 62,725.78
07/1112012 E00097 F-13405 LEVDI NOEMJ 300.00 83,025.78
0911112012 EOO101 F.1051 AUTOPARTES DE PASAJEROS 4,500.00 87,525.78
09/1112012 EOO101 F-5980 WllLJAM PEREZ 498.00 88,023.76
09/1112012 EOO101 F-2221 JOEL BALAM POLANCO 434.31 88,458.09
09/11f2012 EOO101 F-2269 TERESA DE JESUS ALCOCER y GARZA 659.00 89,117.09
09/1112012 E00101 F-5928 NUEVA WALMART 326.35 89,443,44
09/1112012 EOO101 F-5977 WILLlAM PEREZ 365.00 69,828.44
1311112012 E00105 F-2178 JOEL IVONEL BALAM POLANCO 508.22 90,338.66
1311112012 E00105 F-8314 PROVEEDOR DE PINTURAS Y FERRETERI 1,663.02 92,199.68
1311112012 E00105 F-69100 CASTA~EDA PElETERIA 995.96 93,195.56
1311112012 EOO105 F-8315 PROVEEDOR DE PINTURAS Y FERRETERI 621.01 93,816.67
1311112012 E00106 F-69 OPERADORA GASTRONOMICA DE YUCATAN 680.00 94,696.67
13111f20f2 E00106 F-2324 PROVEEDORA DEL PANADERO 699.60 95,596.27
13111f2012 E00106 F-50614 CENTRAL CAMPESINA DE BOMBAS Y BA 493.00 96,089.27
13!11f2012 E00106 R-5962 WILllAM PEREZ 335.00 96,424.27
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MUNICIPIO DE CHANKOM ASEY ver 3.10

ESTADO DE YUCArAN
MAYOR AUXlLIAR.- 52.(1..06-4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociala

PERIOOO: OEL 1/11/2012 AL 30/11/2012

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POlIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO
13/1112012 EllOl06 COMERClALlZADORA FARMACEUTICA 92.50 96,516.77
13/1112012 EOO106 COMERCIAUZADORA FARMACEUTICA 73.50 96,590.27
13/1112012 EOO106 F-6650 FARMACIAS IZA 203.50 96,793.77
13/1112012 EOO106 F-5964 WIWAM PEREZ 5OO.1lO 97,2!d3.n
13/1112012 EllOl06 CAAMALCOUOHARMANDO 220.1lO 97,513.77
13/1112012 EOO106 R-14511 GONZALO CENTURION RODRIGUEZ 3OO.1lO 97,813.77
13/1112012 EOO106 BRAULlO CAAMAL BATUN 520.00 98,333.77
1311112012 EOO106 LEVOI VERONICA CASTRO 5OO.1lO 98,833.77
13/1112012 EOO106 • R-5963 WILlIAM PEREZ 640.1lO 99,473.77.
13J11f2012 EOO106 F-4806 MEDICAMENTOS POPULARES 511.88 99,985.65
13/1112012 EOO106 R-4021 VICTOR HUGO 3OO.1lO 100,285.65
1311112012 EllOl06 WILLlAM BENJAMIN PEREZ 5OO.1lO 100,785.65
13/1112012 EOO106 F-4946 ROSALlA DE FATIMA 145.20 lllO,930.85
27/111"2012 EOO114 F-18279 PROVEEDORES DE PINTURAS Y FERRET 1,574.00 102,504.85
28/1112012 EIlOl11 F-4678 MEDICAMENTOS POPUlARES 156.37 102,661.22
28/111"2012 EOO111 F-4909 MEDICAMENTOS POPUlARES 85.70 102,746.92
28/111"2012 EOO111 F-132 ARTURO BRlCEÑO CANTO 378.40 103,125.32
281111"2012 EOO111 F-2228 JOEL IVONNE BAlAM POLANCO n6.43 103,901.75
28/1112012 E00111 F-520 ERNESTO PAUL VAZQUEZ 4lJ().1lO 104,301.75
2811112012 EOO111 R6490 SERGIO IVAN 730.00 105,031.75
28/111"2012 EIlOl11 F-1066 FARMACIAZ IZA 229.33 105,261.08
28/1112012 EIlOl11 F-2204 JOEL IVONL BALAM 295.05 105,556.13
28/1112012 EIlOll1 -14165 LUIS MANUELALVAREZ 348.1lO 105,904.13
28/1112012 EIlOl11 F-27783 JOSE ANTONIO MEX LUGO 55O.1lO 106,454.13
28/111"2012 EIlOl11 F-120 ROSAUA DE FATJMA ESCOBAR POOT 230.30 106,684.43
2811112012 EIlOl11 R-4032 VICTOR HUGO ARJONA 3OO.1lO 106,984.43
28/1112012 E00111 R-27805 JOSE ANTONIO MEX 620.00 107,604.43
2811112012 EIlOll1 F-4738 MEDICAMENTOS POPULARES 161.91 107,766.34
2811112012 EOO111 R-5978 WILLIAM PEREZ 635.1lO 108,401.34
2811112012 EOO111 R-4020 VICTOR HUGO 3OO.1lO 108,701.34
28/111"2012 EOO111 F-4786 MEDICAMENTOS POPULARES 120.43 108,821.77
28/111"2012 E00111 5983 WILLIAM PEREZ 240.00 109,061.77
28/111"2012 EIlOl11 F-2710JACINTO JESUS PATRON VIDAL 810.00 109,871.77
28/1112012 EOO111 R-24176 JOSE FRANCISCO DJAl 570.1lO 110,441.77
28/1112012 E00111 F-4886 MEDICAMENTOS POPULARES 154.15 110,595.92
28/1112012 EOO111 F-4645 MEDICAMENTOS POPULARES 305.61 110,901.53
28/1112012 EOO113 R-5972 WILLIAM PEREZ 634.1lO 111,535.53
28/1112012 E00113 R-5975 WILUAM PEREZ 800.00 112,335.53
28/1112012 EIlO113 F-4625 MEDICAMENTOS PlPLIARES 212.54 112,548.07
28/1112012 EIlO113 F4782 ARTURO PEREZ 450.1lO 112,998.07
28/111"2012 EOO113 H-5974 WILLlAM PERZ 5OO.1lO 113,498.07
28/1112012 EOO113 F-5569 FARMACIAS COMERCJO 320.40 113,818.47
28/1112012 EOO113 R-5973 WILUAM PEREZ 628.00 114,446.47
28/111"2012 E00113 MEDICAMENTOS POPULARES 491.96 114,938.43
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CUENTA
FECHA

28/11f2012
28/1112012

NOMBRE DE LA CUENTA
PaLIZA CONCEPTODELMOVIMIENTO
EOO113 F-14876FARMACIASDELBAZAR
EOO113 MARIALUISAGUZMAN

TOTAl:

DEBE
195.40
380.00

47,789.70

HABER
SALDO INICIAL

SALDO

115,133.83
115,513.83
115,513.83


